[image: ]
ГЛАВА
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]29.08.2022

	№
	1185

	г. Кирс

О назначении общественных обсуждений по проекту постановления о выдаче разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь  ст.ст. 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения по проекту постановления администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области «О выдаче разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка» (далее - Проект). Продолжительность общественных обсуждений по Проекту составляет один месяц со дня оповещения об общественных обсуждениях.
2. Участниками общественных обсуждений по Проекту являются граждане, постоянно проживающие в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок в отношении которого подготовлен проект, правообладатели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане, постоянно проживающие в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку, в отношении которого подготовлен проект, правообладатели таких земельных участков или расположенных на них объектов капитального строительства.
3. Ознакомиться с экспозицией и информационными материалами по вопросу проведения общественных обсуждений можно в здании администрации по адресу: г. Кирс ул. Кирова, 16, кабинет № 311 с 13.00 до 16.00 в будние дни по 27.09.2022.
4.  Предложения и замечания по Проекту, направлять посредством официального сайта муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области https://верхнекамский-округ.рф.
5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
6. Проект, указанный в п. 1 настоящего постановления разместить не позднее 02.09.2022 на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области https://верхнекамский-округ.рф.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнекамского муниципального округа

             И.Н.Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа			       Е.Ю.Аммосова
Заведующий отделом проектной
деятельности, архитектуры и
градостроительства						       В.В.Ушакова
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg